



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza Roma, n. 1

12040 GOVONE CN

C.F. 90033060048

Tel. 0173616230 – Fax 0173636919

e-mail: cnic82300g@istruzione.it pec: cnic82300g@pec.istruzione.it
codice univoco per la fatturazione elettronica UFGLBX

Spett.le Ditta
Zoolandia Agricola Srl
Corso Canale 20 A
12050 GUARENE (CN)

CIG Z44385F708

CUP I69J22000480006

Codice progetto 13.1.3A – FESRPON -PI-2022-140

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – FESR – REACT EU Asse V – Priorità di investimento: 13i – FESR "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1 Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" -- Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27.12.2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica" – Azione 13.1.3 "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"

Con riferimento a Vs preventivo n. 19 del 22/08/2022 si prega codesta Ditta di voler fornire all' Istituto Comprensivo di Govone – **presso la Scuola primaria di Magliano Alfieri – Piazza F. Bergamasco – Fraz. Sant'Antonio** - il sotto indicato materiale e alle condizioni successivamente specificate:

Quantità	Descrizione del materiale	Prezzo unitario	Spesa totale
100	Bustine di semi di fiori e ortaggi	1,39	139,00
50	Bulbi	2,00	100,00
50	Piante aromatiche	2,00	100,00
20	Cespugli vaso 18 cm	9,90	198,00
30	Terriccio universale 70 lt	6,50	195,00
5	Innaffiatoio da 2 lt	4,00	20,00
3	Tube di gomma per innaffiare 50 m, diametro 5/8	55,00	165,00
3	Avvolgitubo tutto acciaio	55,90	167,70
4	Carriola	69,00	276,00
6	Sacco concime granulare 10 kg	12,90	77,40
5	Scopa saggina	7,50	37,50
5	Paletta alzaimmondizia con manico	7,90	39,50
15	Vaso rettangolare cm. 60 con sottovaso	4,90	73,50
15	Balconiera cm. 70	6,90	103,50
21	Guanto da lavoro (al paio)	3,50	73,50
5	Astro settembrino	12,90	64,50
5	Pluviometro	5,50	27,50
50	Viole autunnali	0,75	37,50
1	Ghiaia bianca 25 Kg	9,90	9,90
1	Ghiaia grigia 25 Kg	9,90	9,90
1	Ghiaia rossa 25 Kg	9,90	9,90
1	Ghiaia mista 25 Kg	9,90	9,90
	TRASPORTO		15,00
	TOTALE IVA INCLUSA		1.949,70

La fattura deve essere intestata all' Istituto Comprensivo di Govone – Piazza Roma n. 1 12040 GOVONE CODICE UNIVOCO UFGLBX, indicando i riferimenti bancari o postali per il pagamento, tramite fattura elettronica.

I codici CIG e CUP dovranno essere indicati nella fattura elettronica.

Inoltre, si richiede di trasmettere cortesemente, a stretto giro di posta elettronica, il modulo DI TRACCIABILITA' (conto dedicato) e il codice fiscale della Ditta per consentire all'amministrazione di procedere alla richiesta del Durc.

Si precisa che i documenti richiesti sono indispensabili per la liquidazione della fattura elettronica.

CONDIZIONI DI FORNITURA

- **La consegna dovrà essere effettuata presso la scuola primaria di Magliano Alfieri – Piazza F. Bergamasco – Fraz. Sant'Antonio.**
- Il contraente dovrà produrre fattura esclusivamente in formato elettronico (ai sensi dell'art. 6 comma2 del Regolamento approvazione con Decreto MEF 3/4/2013 n.55 essendo la scrivente una Pubblica Amministrazione.
- Il contraente, consapevole delle sanzioni amministrative pecuniarie previste dalla Legge n. 136/2010, si obbliga agli adempimenti che garantiscono la tracciabilità dei flussi finanziari, comunicando il conto corrente dedicato, anche invia non esclusiva.
- L'accettazione del presente ordine implica anche l'accettazione di tutte le condizioni sopra riportate.
Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs n. 196/2003, i dati verranno conservati e trattati per fini istituzionali.

Priocca, 28/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Benzi Gabriella